

Annual Report

1. May 2024 – 30. April 2025

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting on 9 September 2025.

Chairman of the Annual General Meeting
Ivan Vijay Thygesen



TABLE OF CONTENTS

MANAGEMENT'S STATEMENT	3
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT	4
INFORMATION ABOUT THE COMPANY	7
FINANCIAL HIGHLIGHTS	8
MANAGEMENT'S REVIEW	9
INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD	13
BALANCE AT 30 APRIL.....	14
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY	16
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT.....	17
ACCOUNTING POLICIES	24

FINANCIAL HIGHLIGHTS

<i>Amounts in DKK million</i>	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Revenue	11 901	13 571	16 653	13 408	9 369
Profit/loss before financial income and expenses	664	517	458	546	597
Net financial expenses	(23)	(66)	(25)	(62)	(16)
Profit/loss before tax	641	451	433	484	581
Tax on the profit for the year	(179)	(113)	(95)	(118)	(120)
Net profit/loss for the year	462	338	338	366	461
Total assets	5 449	5 510	5 501	5 906	9 353
Equity	2 965	2 981	2 742	2 404	2 938
Investments in property, plant and equipment	315	559	404	361	381
Average number of employees	1 665	1 685	1 787	1 749	1 740

Ratios

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Profit margin	6%	4%	3%	4%	6%
<i>Profit/loss before financial income and expenses in per cent of revenue</i>					
Return on assets	12%	9%	8%	7%	7%
<i>Profit/loss before financial income and expenses in per cent of average assets</i>					
Return on equity	16%	12%	14%	12%	19%
<i>Net profit/loss for the year in per cent of opening equity</i>					
Solvency ratio	54%	54%	50%	41%	31%
<i>Equity in per cent of assets</i>					

MANAGEMENT'S REVIEW

The fiscal year 2024/25 has been marked by significant economic and political challenges. Geopolitical tensions. Despite a healthy Danish economy with growth in real wages, the uncertain situation in the world has led to a historically low level on the Consumer Confidence Index also affecting our customers. Meanwhile, the rapidly increasing transformation to electric vehicles continued, with new electric cars sales exceeding 50% escalating the need for adaptations in our services. Despite these challenges, Circle K Denmark's commitment to continued strong operation, innovation and customer focus materialize a strong performance across all business areas exceeding our result expectations for the year.

Financial highlights

EBITDA for the fiscal year 2024/25 was finalized at 1.011 mDKK, representing a 20.6%/173 mDKK increase towards previous year's result of 838 mDKK. This outcome significantly surpassed our forecast announced in the annual report for 2023/24. The net profit after tax for FY 24/25 amounted to 462 million DKK.

Total revenue declined by 12% compared to last year reflecting a declining fuel market rapidly transforming to E-mobility and declining oil prices. Total Gross profit increased by 7,8% corresponding 197 mDKK exceeding our expectations across all business areas driven by our Mobility business.

Staff expenses increasing by 8% towards previous year primarily explained by payout of personnel cost to our store employees related to previous years. Through continuous cost focus our total cost of doing business is increasing by moderate 2%/32 mDKK despite.

For FY 2025/26, we forecast an EBITDA in line with FY 2024/25. The Highway Tender announcement by the Danish Road authorities in February 2025, confirmed that six existing Circle K highway locations would continue in our operations. Additionally, four new locations will open, two of which will be dedicated exclusively to E-Mobility. However, the tender also resulted in the unfortunate loss of five main Circle K highway locations, effective from January 1, 2026. The predictions for the coming year indicate changes that will affect our results. However, it is expected that closing the five main Circle K highway locations will be compensated through earnings in other areas. The forecast does not account for changes in oil prices, as external factors like cyclical fluctuations are considered unpredictable.

In line with our FY2024/25 plans we continued expanding our investments in the EV charging infra-structure, now having 554 charge points widely spread across Denmark now also covering our first charger for heavy transportation. From the second half of FY2025/26 we are further strengthening the Circle K charging network offering EV high-speed charging at our locations along the Danish highways. Additionally, our highway stores will be upgraded adapted to needs of the E-Mobility customer serving delicious and fresh food and drinks while offering nice restroom facilities and surroundings for the break.

Our offering

Circle K Denmark is a subsidiary of Circle K AS, which in turn is a wholly owned indirect subsidiary of Alimentation Couche-Tard Inc. (Couche-Tard). Couche-Tard is a Canadian company whose shares are listed on the Toronto Stock Exchange (TSE: ATD.A and ATD.B).

End of FY 2024/25 the Danish network comprises 436 locations under the brands Circle K, INGO and 1-2-3. 209 sites are full-service sites, and 227 sites are automats or truck sites.

Our mission is to make our customers' lives a little easier every day. We strive to meet the demands and needs of people on the go. We offer fast and friendly service, providing food, hot and cold beverages, car wash and other high-quality products and services. Circle K Denmark has direct sales of fuel products for transport, heating, and other industrial purposes. Securing our customers an easy and convenience infrastructure also in the future we have made substantial investments to increase the number of high-speed EV chargers across the country. Above DKK 2 billion is committed to this initiative by 2030, following the initial implementation of high-speed EV charges.

Our people

Serving a diverse community every day, it is essential for us that our employees reflect the society in which we operate. Therefore, we are extremely proud to have received the Danish HR Award. This recognition highlights our commitment to innovative recruitment methods. By replacing traditional applications and CVs with a situational online test, we have successfully reduced unconscious bias and promoted diversity. Our approach, which ensures that applicants do not disclose their name, age, or gender, has led to a 90% increase in applications, improved employee retention, and increased satisfaction among both managers and staff. In addition to these accomplishments, we enhance our overall operational efficiency and long-term performance.

Today Circle K Denmark is employing over 3,000 people, including 2,800 store employees. As a large company in Denmark, we aim to take on the responsibility we have. This by hiring apprentices ensuring they receive a solid education. Our apprenticeship program is designed to offer comprehensive training and development opportunities, enabling apprentices to reach their full potential. The program includes a 37-hour weekly position at a designated site, guided by a dedicated training supervisor. Apprentices receive 8 weeks of theoretical training at Business College Syd Mommark and apply this knowledge in practical settings. The program features a 64-point training plan, ensuring apprentices gain comprehensive skills as mandated by the Ministry of Education.

Currently, we have 9 apprentices in the program, but our goal is to expand the program and start a new cohort of 16 apprentices this fiscal year FY2025/26. We aim to continue enrolling 16 new apprentices

Our stores

As a dominant operator on the Danish Convenience market, we are very satisfied with our Merch and Service earnings exceeding expectations for FY 2024/25. Through a consistent focus on enhancing products, offerings, and marketing campaigns we have successfully sustained customer traffic despite operating in a progressively declining market.

In the fall 2024 we reopened our Off-Highway location Circle K Ringstedvej welcoming our customers back at a location presenting our latest concepts within operation, Fuel, E-mobility and Carwash and equipped with the newest technology supporting a sustainable, fast, and easy customer journey. The offer in the store is focused on fresh quality Food to be enjoyed with refreshing drinks both served in an appealing, relaxing environment or consumed on the go.

Our mobility business

During FY2024/25, the Danish fuel market experienced a notable decline due to the rapid increase in electric vehicles, affecting volumes in both our B2B and B2C segments. Additionally, changes in diesel duties in Denmark and Sweden made diesel cheaper in Sweden, shifting volume from the Danish market to the Swedish market. Despite this, our fuel business demonstrated resilience, gaining market share in a contracting market. The solid performance provides a robust foundation for the continued development of our E-Mobility platform, which is expanding rapidly enough to offset market decline within fossil fuel.

By the end of FY2024/25, we have successfully established 554 operational charge points nationwide across 108 Circle K locations. This extensive network of high-speed EV chargers is a key component of our strategy to support the growing number of electric vehicles in Denmark. We remain committed to expanding our infrastructure in line with increasing EV adoption, ensuring that drivers have convenient and reliable access to charging facilities.

Risks

Primary operational risks

The company's activities include storage, transport, and sale of petroleum products. Product prices are dependent on global market prices and affected by the development of geo-political and economic development. Further economic development can influence the demand for our products in the stores. We do continuously, as part of our operating model, analyze and adjust our costs and business model to adapt to any changes.

The company is dependent on IT operating without any disturbances on all sites. We have a surveillance of our IT systems and invest continuously to secure our IT operations.

Primary financial risks in line with previous years

As a result of operating, investing, and financing, the company is exposed to changes in exchange rates (primarily U.S. dollars) and in interest rates. Management of these risks is

carried out in conjunction with the Group's internal bank, including deployment of the company's cash reserves.

Foreign exchange risk arises from transactions in currencies other than Danish kroner (DKK) and from the assets and liabilities related to working capital and monetary items denominated in foreign currencies.

Cleverly managing inflation at a lower level in combination with continuous cost focus has had a positive effect on the cost of doing business, increasing by moderate 2% despite covering the personnel cost related to former years.

Credit

It is company policy to carry out an ongoing credit evaluation of our customers, and provisions for bad debts are made where appropriate. During FY 2024/25 substantial credits have been granted to our customers.

Events after the balance sheet date

Management is not aware of any events after the balance sheet date which could change the company's financial position.

Statutory statement on corporate social responsibility in accordance with section 99a and 99d of the Danish Financial Statements Act

For information on strategies, commitments and efforts regarding social responsibility and sustainability, please refer to the published sustainability report for 2024/25 available at <https://www.circlek.dk/aarsrapporter>.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD

1 MAY – 30 APRIL

Amounts in mDKK

		2024/25	2023/24
Note			
1	Revenue	11 901	13 571
	Cost of sales	(9 186)	(11 053)
	Gross profit	2 715	2 518
	Other external expenses	(793)	(827)
2	Staff expenses	(908)	(842)
3	Other operating income	(3)	16
3	Other operating expenses	0	(27)
	Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization (EBITDA)	1 011	838
	Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	(347)	(321)
	Profit/loss before financial income and expenses	664	517
4	Financial income	25	24
5	Financial expenses	(48)	(90)
	Profit/loss before tax	641	451
6	Tax on the profit/loss for the year	(179)	(113)
7	Net profit/loss for the year	462	338
8	Auditor's fee		

BALANCE AT 30 APRIL

ASSETS

Amounts in mDKK

Note		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Assets		
	Fixed assets		
9	Intangible assets		
	Goodwill	272	296
		<u>272</u>	<u>296</u>
10	Property, plant and equipment		
	Land, buildings and tanks	1 368	1 326
	Plant and machinery	500	360
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	231	221
	Right-of-use assets	540	593
	Property, plant and equipment under construction	245	412
		<u>2 884</u>	<u>2 912</u>
11	Other financial assets		
	Other securities and investments	2	2
	Other receivables	21	23
		<u>23</u>	<u>25</u>
	Total fixed assets	<u>3 179</u>	<u>3 233</u>
	Current assets		
	Inventories		
	Finished goods and commodities	302	311
		<u>302</u>	<u>311</u>
	Receivables		
	Trade receivables	1 300	1 404
	Receivables from group enterprises	588	458
12	Prepayments	19	19
		<u>1 907</u>	<u>1 881</u>
	Cash at bank and in hand	<u>61</u>	<u>85</u>
	Total current assets	<u>2 270</u>	<u>2 277</u>
	Total assets	<u>5 449</u>	<u>5 510</u>

BALANCE AT 30 APRIL

LIABILITIES

Amounts in mDKK

Note		2025	2024
	Equity		
	Share capital	100	177
	Proposed dividend to shareholders	500	200
	Retained earnings	2 365	2 604
		2 965	2 981
	Provisions		
6	Provision for deferred tax	39	54
13	Other provisions	404	393
		443	447
	Long-term debt		
14	Lease Liabilities	488	541
		488	541
	Short-term debt		
	Trade payables	339	383
	Payables to group enterprises	129	185
6	Corporation tax	166	97
14	Lease Liabilities	73	69
	Other payables	846	807
		1 553	1 541
	Total debt	2 041	2 082
	Total liabilities and equity	5 449	5 510
15	Contingent liabilities and other financial obligations		
16	Related parties		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Amounts in mDKK

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Share capital		
Balance at 1 May	177	177
Increase of share capital	201	0
Reduction of Share Capital	(278)	0
Balance at 30 April	<u>100</u>	<u>177</u>
Retained earnings		
Retained earnings at 1 May	2 604	2 465
Retained earning transferred to share capital	(201)	0
Net profit/loss for the year	(38)	138
Retained earnings at 30 April	<u>2 365</u>	<u>2 604</u>
Dividend for the year		
Balance at 1 May	200	100
Dividend paid during the year	(200)	(100)
Proposed dividend to shareholders	500	200
Dividend for the year	<u>500</u>	<u>200</u>
Total equity	<u>2 965</u>	<u>2 981</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

Amounts in mDKK

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1 Revenue		
Sale of oil products at the Danish market	8 383	10 010
Other sales at the Danish market	3 512	3 555
Export of oil products	6	6
	<u>11 901</u>	<u>13 571</u>
2 Staff expenses		
Wages and salaries	(792)	(757)
Pensions	(90)	(62)
Other social security expenses	(17)	(17)
Other staff expenses	(9)	(6)
	<u>(908)</u>	<u>(842)</u>
Average number of employees	<u>1 665</u>	<u>1 685</u>
With reference to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.		
3 Other operating income and expenses		
Other operating income and expense includes profit and loss on sale and disposal of real property.		
4 Financial income		
Financial income from group enterprises	22	20
Other financial income	3	4
	<u>25</u>	<u>24</u>
5 Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	(1)	(1)
Other financial expenses	(47)	(89)
	<u>(48)</u>	<u>(90)</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
6 Corporation tax		
Corporation Tax	(195)	(124)
Adjustment of deferred tax	16	11
<u>Tax on the profit/loss for the year</u>	<u>(179)</u>	<u>(113)</u>
<u>Total tax in the income statement</u>	<u>(179)</u>	<u>(113)</u>
The deferred tax liabilities breaks down as follows:		
Property, plant and equipment	(70)	(74)
Intangible assets	(58)	(65)
Leased assets and lease obligations (net)	4	4
Prepayment / deferred income	(4)	(4)
Obligation relating to provisions	89	85
<u>Total deferred tax liabilities</u>	<u>(39)</u>	<u>(54)</u>
7 Distribution of net profit/loss for the year		
Which the Board of Directors proposes be distributed as follows:		
Dividend for the year	500	200
Retained earnings	(38)	138
<u>Total amount at disposal</u>	<u>462</u>	<u>338</u>
8 Auditor's fee		
Fee for statutory audit	1	1
	1	1

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

	<u>Goodwill</u>	<u>Acquired rights</u>	<u>Total</u>
9 Intangible assets			
Cost:			
Balance at 1 May	473	6	479
Additions for the year	0	0	0
Balance at 30 April	473	6	479
Amortisation and impairment losses:			
Balance at 1 May	177	6	183
Amortisation for the year	24	0	24
Balance at 30 April	201	6	207
Carrying amount at 30 April	272	0	272

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

	Land, buildings and tanks	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Right-of-use assets	Property, plant and equipment under construction	Total
10 Property, plant and equipment						
Cost:						
Balance at 1 May	2 777	1 157	761	909	412	6 016
Additions for the year	26	68	22	21	178	315
Disposals for the year	(25)	(45)	(85)	0	(6)	(161)
Transfer	116	172	49	0	(339)	(2)
Balance at 30 April	2 894	1 352	747	930	245	6 168
Revaluations:						
Balance at 1 May	5	7	0	0	0	12
Disposals for the year	0	0	0	0	0	0
Balance at 30 April	5	7	0	0	0	12
Depreciation and impairment losses:						
Balance at 1 May	1 456	804	540	316	0	3 116
Depreciation for the year	94	97	57	74	0	322
Depreciation of assets sold	(19)	(42)	(81)	0	0	(142)
Balance at 30 April	1 531	859	516	390	0	3 296
Carrying amount at 30 April	1 368	500	231	540	245	2 884

Interest expense related to the leasing liabilities amounts to DKK 16 million.

Short term and low value leases amounts to DKK 6 million which are recognised as other external expenses in the income statement.

For disclosures of the lease liabilities, please refer to note 14.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

	Other securities and investments	Other receivables	Total
11 Other financial assets			
Cost:			
Balance at 1 May	2	26	28
Additions for the year	0	0	0
Disposals for the year	0	(2)	(2)
Balance at 30 April	2	24	26
Value adjustment and impairment losses:			
Balance at 1 May	0	3	3
Value adjustment and impairment losses	0	0	0
Balance at 30 April	0	3	3
Carrying amount at 30 April (acc to the balance sheet)	2	21	23

12 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses for rent, property taxes and insurance.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
13 Other provisions		
Decontamination obligations:		
Balance at 1 May	64	67
Additions for the year	14	3
Applied in the year	(3)	(7)
Adjustment for the year	<u>(2)</u>	<u>1</u>
Balance at 30 April	<u>73</u>	<u>64</u>
Expected applied within one year	4	9
Expected applied after one year	<u>69</u>	<u>55</u>
	<u>73</u>	<u>64</u>
Demolition obligation:		
Balance at 1 May	329	304
Additions for the year	1	0
Applied in the year	0	(1)
Adjustment for the year	<u>1</u>	<u>26</u>
Balance at 30 April	<u>331</u>	<u>329</u>
Expected applied within one year	1	1
Expected applied after one year	<u>330</u>	<u>328</u>
	<u>331</u>	<u>329</u>
Other obligation:		
Balance at 1 May	0	2
Additions for the year	0	0
Applied in the year	0	(2)
Adjustment for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Balance at 30 April	<u>0</u>	<u>0</u>
Expected applied within one year	0	0
Expected applied after one year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Total provisions	<u>404</u>	<u>393</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Amounts in mDKK

14 Lease Liabilities

	Due 0-1 year	Due 1-5 years	Due after 5 years	Total
Lease liabilities	73	240	248	561
	73	240	248	561
			2025	2024

15 Contingent liabilities and other financial obligations

Short term and low value lease obligations	1	4
	1	4

Circle K Danmark A/S has an obligation of DKK 7 million (FY23/24 DKK 10 million) for construction of new sites and marketing contracts.

Circle K Danmark A/S is liable for the payment of the outstanding debt from time to time to grocery wholesalers for deliveries to stations that are not owned and managed by Circle K Danmark A/S.

Circle K Danmark A/S has issued bank guarantees totalling DKK 24 million (FY23/24 DKK 6 million) towards the Company's business partners.

Together with other subsidiaries in the Group, the Company has issued a guarantee totalling DKK 62.456 million (FY23/24 DKK 72.677 million) for the bond debt of the parent Company.

The enterprises of the Danish part of the Circle K Group are jointly taxed. The Danish jointly taxed companies are included in a Danish on-account tax payment scheme for Danish corporate income tax. All current taxed under the scheme are recorded in the individual companies. Circle K Danmark A/S is the administration company in the joint taxation.

16 Related parties

Controlling interest:

Circle K AS
Schweigaards gate 16
N-0191 Oslo, Norway

Alimentation Couche-Tard Inc.
4204 Industriel Blvd.
Laval (Quebec) H7L 0E3
Canada

Basis

Main shareholder/Parent Company (100% ownership)

Ultimate parent company
